
ZARZĄDZENIE NR 43/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości oraz terminu płatności czynszu z tytułu najmu lokalu użytkowego nr 
10 w budynku nr 4 przy ul. Wojska Polskiego, który będzie wykorzystywany w celu upowszechniania 
kultury i postępu wiedzy wśród mieszkańców Miasta Kowary i w tym celu zaspokajania ich potrzeb 

czytelniczych i informacyjnych przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Kowarach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się roczną wysokość czynszu z tytułu najmu lokalu użytkowego numer 10 w budynku numer 
4 przy ul. Wojska Polskiego w kwocie 1,00 zł netto.

2. Ustala się termin płatności czynszu, o którym mowa w pkt. 1, z góry do 31 października każdego roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, 
Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4CCC9B0D-CF25-475A-AA58-378CD369F416. Podpisany Strona 1


		2017-04-06T13:24:31+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




